
Bor Cup 21.1.2018

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Sobota, 27 Leden 2018 08:48

Zima je zatím skoupá na sníh, tak jsem vyrazila na 5. etapu Bor cupu. V rozpisu bylo napsáno,
že se běží na mapě Kašpák, která byla zmapována v roce 1976. Myslela jsem, že prostě
zapomněli napsat, kdy proběhla nějaká reevidence. Tak jsem v neděli 21.1. 2018 vyrazila směr
Nový Bor.Z Teplic ještě přibyli oba Bělouši.

  

Jaké to bylo překvapení, když na prezentaci sdělili, že se opravdu běží na mapě z roku 1976.
Zatuhl mi úsměv, protože používat azimut moc neumím (vždycky mi to uteče někam víc do
strany) a vrstevnice jsem doteď vnímala jako čáry, co mi na mapě spíš překáží. No nic.

      

Start byl hromadný v 10:00 a limit 2 hodiny na posbírání 22 kontrol (5 z nich hodnoceno 3 body,
ostatní po 2 bodech). Když jsem viděla ten kopec, na který se všichni hned vydali, rozhodla
jsem se jít opačně. V klidu po rovně, kde to vypadalo, že alespoň hlavní cesta bude na mapě
stále. Odpovídala asi prvních 100 m, pak jsem ale najednou skončila u rybníka, který
překvapivě na mapě nebyl…. Zoufalé běhání a po 30 minutách nalezena první kontrola. Na
mapě nesedělo nic, kromě toho kopce, do kterého se mi zprvu nechtělo. A protože bilance 2
body za 30 minut je zoufalá, hurá směr kopec. Opět nesedělo nic, kromě vrstevnic. 15 cm
sněhu, kluzké kameny a trní mi nakonec vyneslo 20 bodů za necelé 2 hodiny. Zkušenost krásná
a k nezaplacení.

  

Kluci dopadli podstatně lépe.

        8   Bílý Jakub   43   

1:39:37

  
            28   Bílý Petr   34   1:45:21   
            40   Kamírová Gábina   20   1:54:53   
    

 1 / 1


